منشکره

ویژه ۲

حزب کمونیست کارگری - کمیتسیت

۱۵ اردیبهشت ۱۳۸۹
۲۵ آوریل ۲۰۱۰

ثریا شهابی

جهانی سرشار از ثروت و نعمت، جهانی سرشار از محرومیت و نکبت یک کیفر خواست طبقاتی

اول ماه، روز جهانی کارگر، روز اتحاد و همبستگی بین المللی طبقه کارگر جهانی، روز قدرتمندی طبقه ای است که خالق و آفریننده ثروت و مکننت جهان، و مالک و وارث فقر و محرومیت آن است.